

À Prefeitura Municipal de Tamboril

Pregoeira e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Tamboril -Ce

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020, com abertura no dia 28 de Agosto de 2020 às às 08h30min. horas. Horário local, conforme especificações constantes do anexo I. parte integrante deste processo.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES, CAMARAS DE AR, AROS E BATERIAS PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	PNEU 265/70 R16	6	UNID	GT	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais	R\$ 4.368,00	quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais
2	PROTETOR 1000X20	8	UNID	RIZU	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
4	PNEU 215/75 R17,5	15	UNID	WESTLAKE	R\$ 751,00	setecentos e cinquenta e um reais	R\$ 11.265,00	onze mil, duzentos e sessenta e cinco reais
5	PNEU900X R20CT65	5	UNID	CENTELLA	R\$ 1.172,23	mil cento e setenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 5.861,15	cinco mil, oitocentos e sessenta e um reais e quinze centavos
6	PNEU 1000X R20 CT65	33	UNID	CENTELLA	R\$ 1.332,40	mil trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 43.969,20	quarenta e três mil, novecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
9	CAMARA DE AR 1000X20	13	UNID	MAGNUN	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 1.664,00	mil seiscentos e sessenta e quatro reais
10	CAMARADE AR 900X20	4	UNID	MAGNUN	R\$ 112,33	cento e doze reais e trinta e três centavos	R\$ 449,32	quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-00 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

11	PROTECTOR 900X20	4	UNID	RIZU	R\$	41,90	quarenta e um reais e noventa centavos	R\$	167,60	cento e sessenta e sete reais e sessenta centavos
13	PNEU 175/70 R14	78	UNID	TORNEL	R\$	300,00	trezentos reais	R\$	23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
14	PNEU 175/70 R13	64	UNID	TORNEL	R\$	235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$	15.040,00	quinze mil e quarenta reais
15	PNEU 195/70 R15	16	UNID	TORNEL	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	R\$	6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais
18	PNEU 205/75 R16	3	UNID	COMFORSER	R\$	506,00	quinhentos e seis reais	R\$	1.518,00	mil quinhentos e dezoito reais
19	PNEU 225/70 R15	8	UNID	COMFORSER	R\$	563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$	4.504,00	quatro mil, quinhentos e quatro reais
20	PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA	1	UNID	MRL	R\$	1.517,00	mil quinhentos e dezessete reais	R\$	1.517,00	mil quinhentos e dezessete reais
23	PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT	11	UNID	MAGGION	R\$	129,00	cento e vinte e nove reais	R\$	1.419,00	mil quatrocentos e dezenove reais
24	PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT	11	UNID	MAGGION	R\$	105,90	cento e cinco reais e noventa centavos	R\$	1.164,90	mil cento e sessenta e quatro reais e noventa centavos
25	BATERIA DE 5 AMPERES	10	UNID	UNIPOWER	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais	R\$	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
26	BATERIA DE 45 AMPERES	6	UNID	BOLT	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$	1.326,00	mil trezentos e vinte e seis reais
27	BATERIA DE 60 AMPERES	12	UNID	ULTRA	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$	5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
28	BATERIA DE 95 AMPERES	3	UNID	KF	R\$	608,00	seiscentos e oito reais	R\$	1.824,00	mil oitocentos e vinte e quatro reais
29	BATERIA DE 100 AMPERES	7	UNID	KF	R\$	640,00	seiscentos e quarenta reais	R\$	4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
30	BATERIA DE 150 AMPERES	19	UNID	VARTA	R\$	895,00	oitocentos e noventa e cinco reais	R\$	17.005,00	dezessete mil e cinco reais
31	PNEU 225/75 R16	7	UNID	SONNY	R\$	1.100,00	mil e cem reais	R\$	7.700,00	sete mil e setecentos reais
									R\$ 162.550,17	cento e sessenta e dois mil, quinhentos e cinquenta reais e dezessete centavos.



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

VALOR GLOBAL: R\$ 162.550,17(cento e sessenta e dois mil, quinhentos e cinquenta reais e dezessete centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA CONF. EDITAL

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI .

CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Fabio Araújo Neves

PROCURADOR

RG 93002146584 SSPDS, CPF: 324.234.623-87

EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 28 DE AGOSTO DE 2020.


RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME -CNPJ:26.601.949/0001-30
RILAMI FERREIRA DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53



